

"נעניק שירות טוב יותר לבעלי המלונות והתעשייה"

בעקבות בקשתה של מועצת תמר להתאחד עם המועצה האזורית מגילות למועצה אחת שתתפרס לאורך כל "ארץ ים המלח", ראש עיריית דימונה, בני ביטון, קורא לשר הפנים, אריה דרעי, להעביר את האחריות המוניציפלית על יישובי המועצה לעיריית דימונה ולעיריית ערד • מועצת תמר: "הצעה פופוליסטית"

צילום: אילן בשור



ניר ונגר. אינטרס לאומי

צילום: שי שתואלי



שי חג'ג'. "מצפה שביטון יחזור בו"

צילום: הרצל יוסף



בני ביטון. דימונה תקלוט את התעשייה

עודד ברמאי



ראש עיריית דימונה, בני ביטון, המ- שמש גם כיו"ר הרשות לפיתוח הנגב וכסגן יו"ר מרכז השלטון המקומי, קורא לשר הפנים, אריה דרעי, ולמנכ"ל מש- רדו, מרדכי כהן, לקבל החלטה דרמטית לפיה תפורק המועצה האזורית תמר, והאחריות המוניציפלית על יישובי המועצה תועבר לעיריית דימונה ולעיריית ערד.

במהלך ישיבת הוועדה הגיאוגרפית במ- חוץ הדרום שהתקיימה בסוף השבוע האחרון, אשר דנה בחלוקת הכנסות הארנו- נה ממפעלי ים המלח, קרא ביטון לפירוק המועצה האזורית תמר לאחר שראש מועצת תמר, ניר ונגר, הודיע כי מועצת תמר מבק- שת להתאחד עם המועצה האזורית מגילות. לדברי ביטון, יישום קריאתו היא בבחינת תיקון עוול היסטורי המתמשך מזה עשרות שנים, ולפיו מועצה אזורית עם מספר מועט של תושבים ועם קשיים לגייס תלמידים מתחומה, דבר המאלץ אותם "לייבא" אותם ממועצת מגילות, נהנית מארנונה גבוהה, לטענת ביטון, שלא בצדק, בעוד שהיישובים הסמוכים לה נאנקים תחת עול ההוצאות.

במועצה האזורית תמר מתגוררים כיום כ-1,500 תושבים, ואילו בדימונה מונה האוכלוסייה כ-40 אלף תושבים ובערד כ-31 אלף תושבים.

"יש לבטל את קיומה של המועצה האזורית תמר כמועצה עצמאית", אמר ביטון,

שי חג'ג', יו"ר מרכז המועצות האזוריות. "האמירה של ירדני, ראש עיריית דימונה", אמר חג'ג', "חמורה ומצערת ועדיף היה שלא היתה נכתבת. בנוסף לשירותים המוניציפליים והתיירותיים שמעניקות המועצות האזוריות ליישובים הכפריים, לחקלאות, לתעשייה ולתיירות, המועצות יודעות לנהל שטחים פתוחים ושטחים חקלאיים ללא תקציב ייעודי. עיריות אינן יודעות לנהל מאות אלפי דונמים, בהן אדמות חק- לאיות. דווקא מתוך אחריות ציבורית על חבל ארץ זה פנו המועצות האזוריות תמר ומגילות למשרד הפנים לנהל יחד את חבל הארץ הזה. מעבר לכך, שיתוף הפעולה בין מרכז השלטון המקומי למרכז המועצות האזוריות נעשה על בסיס שיתוף פעולה ואמון יומיומי, ולא הייתי מצפה מראש עי- רייה לדבר בסגנון כזה על מועצה אזורית שכנה. אני מצפה מראש העירייה לחזור בו מהאמירה הזו."

עשרה משטחה של דימונה. המועצה משקיעה משאבים רבים בפיתוח התשתיות והתיירות באזור לצד שמירה על איכות והגנת הסביבה בשטחה. למרות שחלפו רק מספר שנים, אפשר לומר שעדיין לא יבש הדיו על הסכם חלוקת הכנסות עליו חתמו עיריית דימונה ומועצת תמר ומצער בשל כך להיווכח באמירה הפופוליסטית של ביטון לפרק את מועצת תמר. אנחנו מציעים לביטון לגלות מנהיגות וראייה רחבה, לשבת סביב שולחן בכבוד הדדי ולדאוג ביחד גם לאינטרס הלאומי רב המשקל של שמירת ים המלח והאזור כולו וחיווק התיירות וגם לאינטרסים של העיר דימונה ושל המועצה האזורית תמר, תושביה ואורחיה. יצוין עוד כי ברוח מדיניות הממשלה פועלת המועצה לאיחוד עם המועצה האזורית מגילות למועצה אחת גדולה שתתפרס לאורך כל ארץ ים המלח."

קריאתו של ביטון לפרק את המועצה האזורית תמר זכתה גם להתנגדותו של

"ולחלק אותה בין שתי הערים הגדולות במרחב - דימונה וערד, בהתאם לזיקה של אותן ערים, כפי שקיימת בפועל, לגודלן הרמטטי ומצבן הסוציאקונומי. לערד תועבר האחריות על התיירות באזור בשל היותה גם היום מרכז לוגיסטי של בתי המלון בים המלח, ואילו התעשייה תועבר לאחריות דימונה. הקצאה מחדש של אזורי האחריות והארנונה תגדיל ותחזק את שתי הערים הללו כמרכזים יישוביים שמובילים את האזור כולו". לדברי ביטון, "דימונה וערד יתנו שירות טוב יותר לבעלי המלונות והתעשייה מתוך היותן עיריות 'בוגרות' ומ- נוסות. מנגד, הכנסות הארנונה מהתעשייה ומהתיירות יישפרו את יכולת הרשויות הללו לטובת תושביהן והסביבה."

מהמועצה האזורית תמר נמסר בתגובה: "המועצה משרתת בנאמנות וביעילות כ-20 אלף מבקרים, עובדים ותושבים בממוצע בכל יום ומתפרסת על שטח מורכב, אשר גודלו פי